戦略的イノベーション創造プログラムに係るガバニングボード（第６３回）議事要旨

１．日 時   平成２９年 ３月９日（木）１１：４２～１１：５０

２．場 所   中央合同庁舎第８号館 ６階６２３会議室

３．出席者

総合科学技術・イノベーション会議（ＣＳＴＩ）

久間議員（座長）、上山議員、原山議員、橋本議員

内閣府   山脇統括官、生川審議官、松本審議官、進藤審議官、柳審議官、

佐藤参事官、西田参事官、竹上参事官、大洞企画官

４．議 題

（１）プログラムディレクター（PD）の任期更新について【非公開】

（２）SIP「レジリエントな防災・減災機能の強化」のプログラムディレクター（PD）の

選考について【非公開】

５．配布資料：

資料１ SIP プログラムディレクター（PD）の任期更新について（案）

資料１ 参考資料 SIP 対象１１課題、PD、２８年度予算配分額

資料２ SIP「レジリエントな防災・減災機能の強化」プログラムディレクター（PD）

の選考について

資料２ 別紙１ 一次選考（書類選考）結果

資料２ 別紙２ 二次選考（面接）結果

６．議 事

（１）プログラムディレクター（PD）の任期更新について【非公開】

（２）SIP「レジリエントな防災・減災機能の強化」のプログラムディレクター（PD）の

選考について【非公開】